Ca. LXXXIII.

Et ea q̄ sup̄ montē gerunt p̄uehūt hoīem ad
 cognitioñ dei. Illō ad ioseph: ista ad beniamī
 ptinere dubiū nō ē. An̄ beniamī ioseph nascl
 necesse ē: id est cognitio sui p̄us h̄n̄da ē q̄ co-
 gnitio dei. D̄es eī q̄ ad sui p̄sideratōz se n̄ sb-
 leuat: qñ ad ea q̄ sup̄ ip̄az sūt p̄ena p̄eplatōis
 euolat. In h̄n̄c montē d̄ns descendit: moyses
 ascēdit. In h̄ mōte de tabernaculi cōstructiōe
 d̄ns docuit: moyses didicit. Quid p̄ tabnacu-
 lū federis nisi stat̄ intelligit p̄fectionis? Qui
 igit̄ montē ascēdit: q̄ diligent̄ attēdit: q̄ diuti-
 q̄rit: q̄ tandem inuenit qlis sit: restat vt ex diuina
 reuelatiōe cognoscat qlis esse tebeat: q̄le mē-
 tis edificiū deo p̄pare: qb̄ obsequiū deū pla-
 care oporteat. D̄es igit̄ q̄ adhuc p̄ varia de-
 sideria sp̄gīt: q̄ varijs cogitatiōib̄ huc illuc q̄s
 distrahit: qñ putas h̄ac grāz accipe merebit̄:
 Que nōdū pōt seip̄az i vnā colligere: q̄ nōdū
 nouit ad seip̄am intrare: qñ pot̄ ad ea q̄ sup̄
 ip̄am sunt cōtemplatiōe ascendere:

**Quō mēs se ad interiora colligere
 debeat q̄ in celestiū cōtemplationem
 anhelat. Capitulū. LXXXIII.**

Iscat ḡ disp̄siones isrl̄is cōgregare:
 d̄ studeat euagatiōes mētis restringe-
 re: assuescat in intimis suis immora-
 ri: exteriora omnia obliuisci; qui ad celestium

Richardus de. XII. patriarchis.

cōtemplationem anhelat: qui in diuinorum
noticiā suspirat. Faciat ecclesiā nō solū desi-
deriorū: verū etiā cogitationū: ut discat verū
bonū solū amare: et verū malū solū fugere et
exercrari: et idipm solū indesinēter facere et co-
gitare. In ecclesīs inqt pphā: bñdicte dño.
In hac nāq gemina ecclesia videlicz cogita-
tionū et desideriorū: in hac gemina vnanimita-
te studioz et voluntatū: beniamin in extasim
rapit: et mens diuinit⁹ afflata in supna eleua-
tur. Ibi inqt beniamin ī mētis excessu. Pri-
tamē cuiqz necesse est: vt faciat de cogitationi
bus vel desiderijs synagogā qz ecclesiā. No-
stis satis fratres qz synagoga cōgregatio: ec-
clesia interpretat cōuocatio. Aliud ē sine vo-
lūtate seu cōtra voluntatē aliqua in vnu co-
gere: atqz aliud per seipsum ad nutū iubentis
sponte occurrere. Insensibilia et bruta cōgre-
gari possunt: cōuocari aut̄ non possunt. Sed
et ipor quoqz rōnabiliū cōcursus spontaneo
nutu fit vt iure conuocatio dici possit. Vides
qz quātū sit inter conuocationē et cōgregationē:
inter ecclesiā et synagogā. Si igit̄ p̄senseris de-
sideria tua circa exteriores delectatiōes affici
et cogitatiōes tuas in eis iugiter occupari: cū
magna sollicitudine compelle intrare: vt pos-
sis saltem ex eis interim synagogam facere.